
要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻·······························广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告 值班总编 雷剑德 编辑 任慧超 钟丽争 校对 余文钰4
电话：4396809 E-mail：xcrbzbs@sina.com

2019年9月21日 星期六

YAOWEN GUANGGAO

地址：许昌市八龙路与龙兴路交会处
邮政编码：461000

总编室 4396809 记者部 4396848 社会新闻部 4396826 工信部 4396881 文化生活部 4396800 金融保险部 4396838 医疗医药部 4396876 摄影美术部 4396819 新闻管理部 4396812 传真 4396862 年定价368􀆰00元 零售价1􀆰50元
办公室 4396828 法制部 4396887 教育部4396859房产部 4399603汽车部 4396897 商业部 4399602 广告监管部 4396818 发行中心 4396850 广告经营许可证：许工商广发字〔2017〕001号 许昌日报社印刷厂（许昌市万通大道东段）印刷 今日4版

电话：

经公司研究决定，注销许昌市昌
跃 商 贸 有 限 公 司 （ 注 册 号 ：

411002013022150），现已成立清算 组
进行清算，望债权人自公告发布之日
起 45日内向我公司申报债权。

住所：许昌市三八路 13号

联系人：王铁根
电话：13837446776

许昌市昌跃商贸有限公司
2019年9月21日

注销公告

长葛市国有建设用地使用权出让结果公告
经长葛市人民政府批准，2019 年 9 月 20 日在河南省自然资源网上交易系统举行的国有建设用地使用权拍卖出让活动

（长葛市网拍〔2019〕8号），结果如下：

宗地
编号

2019-
11#

2019-
14#

2019-
15#

土地位置

钟繇大道西
侧

金英路东侧

葛天大道南
侧、钟繇大

道东侧

土地面积
（平方米、

亩）

118379.26
（177.57）

12454.95
（18.68）

26391.91
（39.59）

土地
用途

工业用地

居住兼容
商业

居住兼容
商业

出让
年限

50年

居住 70年、
商业 40年

居住 70年、
商业 40年

容积率

≥1.2

2.0—
2.5

≤3.0

建筑
密度

≥60%

≤35%

<28%

绿地率

≤10%

≥30%

≥35%

成交价款
（万元）

4630

1955

3210

成交时间

2019 年 9月 20日

2019 年 9月 20日

2019 年 9月 20日

竞得人

长葛中德产业孵化
园有限公司

许昌牧歌地产有限
公司

许昌市人和房地产
开发有限公司

2019年9月20日

（上接第一版）促进不同思想观点的充
分表达和深入交流，做到相互尊重、平
等协商而不强加于人，遵循规则、有序
协商而不各说各话，体谅包容、真诚协
商而不偏激偏执，形成既畅所欲言、各
抒己见，又理性有度、合法依章的良好
协商氛围。要完善制度机制，完善协
商于决策之前和决策实施之中的落实
机制，对协商的参加范围、讨论原则、
基本程序、交流方式等作出规定。

习近平指出，在新的时代条件下，
我们要继续前进，就必须增进全国各
族人民的大团结，调动一切可以调动
的积极因素。人民政协要通过有效工
作，努力成为坚持和加强党对各项工
作领导的重要阵地、用党的创新理论
团结教育引导各族各界代表人士的重
要平台、在共同思想政治基础上化解
矛盾和凝聚共识的重要渠道。要正确
处理一致性和多样性的关系。一致性
是共同思想政治基础的一致，多样性
是利益多元、思想多样的反映，要在尊
重多样性中寻求一致性，不要搞成“清
一色”。要把强化思想政治引领同经

常性思想政治工作结合起来，求同存异、
聚同化异，推动各党派团体和各族各界
人士实现思想上的共同进步。人民政协
要广泛联系和动员各界群众，鼓励和支
持委员深入基层、深入界别群众，及时反
映群众意见和建议，深入宣传党和国家
方针政策。

习近平强调，要发挥人民政协作为
实行新型政党制度重要政治形式和组织
形式的作用，对各民主党派以本党派名
义在政协发表意见、提出建议作出机制
性安排。要健全同党外知识分子、非公
有制经济人士、新的社会阶层人士的沟
通联络机制。要全面贯彻党的民族政策
和宗教政策。要引导港澳委员支持特别
行政区政府和行政长官依法施政，发展
壮大爱国爱港爱澳力量。要拓展同台湾
岛内有关党派团体、社会组织、各界人士
的交流交往，助推深化海峡两岸融合发
展。要吸收侨胞代表参加政协活动。要
积极开展对外交往，为推动构建人类命
运共同体提供正能量。

习近平指出，政协委员作为各党派
团体和各族各界代表人士，由各方面郑

重协商产生，代表各界群众参与国是、履
行职责。这是荣誉，更是责任。广大政
协委员要坚持为国履职、为民尽责的情
怀，把事业放在心上，把责任扛在肩上，
认真履行委员职责，不断提高思想水平
和认识能力，全面增强履职本领。要积
极践行社会主义核心价值观，锤炼道德
品行，严格廉洁自律，以模范行动展现新
时代政协委员的风采。

习近平强调，各级党委要把人民政
协工作纳入重要议事日程，为政协组织
开展工作创造有利条件，选优配强政协
领导班子。党委主要负责同志要带头参
加政协重要活动，带头广交深交党外朋
友。政协党组要确保党中央大政方针和
决策部署在人民政协得到贯彻落实。要
加强政协系统党的建设。

汪洋在主持大会时说，习近平总书
记的重要讲话，站在党和国家事业发展
全局的高度，深情回顾人民政协 70 年
的光辉历程，高度评价人民政协在建立
新中国和社会主义革命、建设、改革各
个历史时期所作的重要贡献，全面总结
党的十八大以来对人民政协工作提出的

一系列新要求，深刻阐述新时代人民
政协工作的使命任务、总体要求、着
力重点，为新时代人民政协事业发展
进 一 步 指 明 了 方 向 ， 提 供 了 根 本 遵
循 。 我 们 一 定 要 认 真 学 习 、 深 刻 领
会，自觉把思想和行动统一到习近平
总书记重要讲话精神上来，增强“四
个 意 识 ”、 坚 定 “ 四 个 自 信 ”、 做 到

“两个维护”，埋头苦干，开拓奋进，
不断谱写新时代人民政协事业发展新
篇章，为实现新时代党的历史使命凝
心聚力。

在京中共中央政治局委员、书记
处书记，部分全国人大常委会副委员
长，国务委员，最高人民检察院检察
长，全国政协副主席和曾担任过全国
政协领导职务的老同志出席大会。

中央和国家机关有关部门负责同
志，各民主党派中央、全国工商联负
责人和无党派人士代表，在京全国政
协常委、部分委员，各省 （区、市）
政协、统战部门负责人和有关方面代
表等出席大会。

（上接第一版）在乡村振兴中实现农业强
省目标。要准确把握“高度重视生态保
护工作”的重大要求，以思想引领为先
导，深入贯彻习近平生态文明思想，进一
步强化绿水青山就是金山银山的理念，
保护传承弘扬黄河文化；要从源头上解
决生态环境问题，深入实施“四大行动”，
擦亮绿色发展这个底色；要用最严格的
制度、最严密的法治保护生态环境，着力
提升自然生态系统质量和稳定性，让绿
满中原成为河南的新标识。要准确把握

“切实保障和改善民生”的重大要求，聚
焦“两不愁三保障”突出问题，聚焦“三山
一滩”特别是大别山革命老区等深度贫
困地区和特殊贫困群体，聚焦今年拟退
出 的 14 个 贫 困 县 ，持 续 抓 好“ 五 个 一
批”，坚决打赢脱贫攻坚战；持续加大民
生投入，努力解决群众的操心事、揪心
事、烦心事，出台更多鼓励就业创业的措
施，不断增强群众的获得感、幸福感、安
全感；深入开展“防风险、除隐患、保平
安、迎大庆”专项行动，创新完善社会治
理，确保社会大局和谐稳定。要准确把
握“推动文化繁荣兴盛”的重大要求。守
正创新，培育新型文化业态，打造精品名
作，使中原优秀传统文化真正成为坚定
文化自信、进行爱国主义教育的生动教
材；守好阵地，严格落实意识形态工作责
任制，不断巩固壮大主流思想舆论，营造
风清气正的网络空间；加快融合，把推动
传统媒体和新兴媒体融合发展作为主攻
方向，打造具有强大影响力、竞争力的新
型主流媒体，进一步坚定文化自信，推动
宣传思想文化工作强起来，努力构筑全
国重要的文化高地。

王国生要求，要深刻领会习近平总
书记关于加强黄河流域生态保护和高质
量发展的重大要求，抓住机遇把黄河保
护治理好。要坚持专题研究、规划先行，
组织开展重大专题研究，深入调研生态、
文化、环境、经济等各方面的情况，发挥
优势、突出特色，对上下游、左右岸进行
整体布局、综合考虑。要坚持生态优先、
重在保护，树立抓生态保护就是抓高质

量发展的理念，实施沿黄生态廊道建设
工程、湿地保护恢复工程，把黄河建设成
岸绿景美的生态河；实施滩区居民迁建
工程，改善人居环境，保护滩区生态，落
实防洪安全，从根本上解决滩区居民的
防洪安全和安居问题。要坚持系统治
理、长治久安，大力推进水资源节约集约
利用，依法治理突出问题，切实做好防洪
安全，建设绿色安全生命线。要坚持文
化传承、绿色发展，积极打造华夏历史文
明传承创新区，实施黄河文化旅游精品
工程，全面启动黄河母亲地标复兴，以高
端化、绿色化、智能化促进产业结构优化
升级，把黄河建设成传承历史的文脉河、
造福人民的幸福河。

王国生强调，要把学习宣传贯彻习
近平总书记重要讲话精神作为首要政治
任务，带着信仰学、带着责任学、带着感
情学，推动学习宣传、贯彻落实往深里
走、往心里走、往实里走。学习要用心用
情，把学习贯彻习近平总书记重要讲话
贯穿主题教育始终，学出忠诚维护的站
位、学出干事创业的方法、学出务实重干
的作风。调研要深入扎实，以贯彻落实
习近平总书记重要讲话精神为主要内
容，逐项逐条梳理，列出一批调研专题，
切实把调查研究的过程变成深化学习的
过程、变成深入落实的过程。宣传要入
脑入心，开展多种形式的宣讲活动，推动
习近平总书记重要讲话精神进企业、进
农村、进机关、进校园、进社区、进网络，
把党对人民的感情传递下去，把广大群
众对党的感情激发出来。贯彻要落地见
效，对照习近平总书记重要讲话精神，找
准工作着力点，明确时间表、路线图、任
务书，一项一项分解、一件一件落实，确
保习近平总书记重要讲话精神不折不扣
落实到位。

现职省级领导同志，省辖市党委、政
府主要负责同志，省委各部委、省直机关
各正厅级单位主要负责同志，省委巡视
组正厅级巡视专员，中央驻豫正厅级单
位主要负责同志，省管各企业和本科高
等院校党委主要负责同志参加会议。

提高政治协商民主监督参政议政水平更好凝聚共识
把人民政协制度坚持好把人民政协事业发展好

牢记总书记的殷切嘱托
谱写新时代中原更加出彩的绚丽篇章

上图为1954年，在甘肃兰州，西
瓜和蔬菜被装上羊皮筏子，即将沿黄
河顺流而下运送到其他城市（新华社
记者胡越摄）。下图为2019年5月29
日，在甘肃省白银市景泰县中泉镇龙
湾村，游客们乘坐羊皮筏子在黄河上
漂流（新华社记者陈斌摄）。

羊皮筏子是西北腹地黄河沿岸
民间保留下来的一种古老的摆渡和
运输工具。20世纪四五十年代，陆路
交通不是很发达，羊皮筏子是黄河中
上游重要的水运工具。如今，古老的
羊皮筏子成为黄河上游颇具特色的
旅游项目。 新华社发


